

COTIZACION

Cliente : JUNTA CENTRAL ELECTORAL, (000257)
 AV. 27 DE FEBRERO ESQ. LUPERON, PLAZA DE LA BANDERA
 DISTRITO NACIONAL RNC: 401007541
 Tel:809-530-8736

Contacto : DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Número CV 8705
 Fecha 01/May/2018 05:08 PM
 Condición Pago A 30 DIAS
 Vendedor ORLANDO GIL
 Tiempo Entrega INMEDIATA

Producto	Descripción	Cantidad U/M	Precio	Total	ITBIS
001800	JABON LIQUIDO P/ MANOS KLINACCION (ALM	900.00 GL	88.0000	79,200.00	14,256.00
002204	DETERGENTE 30 LIBRAS YA	400.00 UNDS	625.0000	250,000.00	45,000.00
000323	MASCARILLA DESECHABLE LUZMED	10,800.00 UNDS	3.5000	37,800.00	6,804.00
000175	VASOS PLASTICOS NO.10 TERMOENVASE	1,200.00 PQT	48.0000	57,600.00	10,368.00
000541	VASOS PLASTICOS NO.5 TERMO ENVASES	2,100.00 PAQ.	48.0000	100,800.00	18,144.00
000036	VASOS PLASTICOS NO.7 TERMO ENVASES	1,800.00 PAQ.	33.0000	59,400.00	10,692.00
000269	COLOR KLINACCION	450.00 GL	44.9500	20,227.50	3,640.95
002013	PAPEL HIG. JUMBO PREMIUM (1000)	19,200.00 RLLO	69.0000	1,324,800.00	238,464.00
001405	CUBETA DE 3 GLS. C/GANCHO ESPARTA	210.00 UNDS	90.0000	18,900.00	3,402.00
000475	LANILLA KLINACCION	300.00 YDA.	44.0000	13,200.00	2,376.00
001194	SERVILLETAS DE MESA 500/1 SUAVE	7,800.00 PAQ.	62.0000	483,600.00	87,048.00

**PLAZO DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA NOVENTA (90) DIAS

**ENTREGA INMEDIATA LUEGO DE COLOCADA LA ORDEN DE COMPRAS.

**GARANTIA UN (1) AÑO



SOLANYI RAMIREZ

Realizado Por

Autorizado Por

Cliente

Total Bruto 2,445,527.50
 ITBIS 440,194.95
 TOTAL NETO RD\$ 2,885,722.45